

Dodatek č. 3

ke **Smlouvě o dílo č. 652-2021-541101** uzavřené podle § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a týkající se
Stavby polních cest C1, C6 a realizace části LBK11 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou

1. Smluvní strany

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj**

zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Jiří Hořák, rada Pobočky Semily

Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail: j.horak2@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: 3723001/0710

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

M-SILNICE a.s.

zastoupený: Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva

Adresa: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Kontaktní adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

ID DS: jwtq7ju

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXX, výrobní náměstek oblastního závodu SEVER

tel.: XXXXXXXXXXXXXXXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1080015329/0800

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430.

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 652-2021-541101.

2. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je provedení změny celkové ceny za provedení díla, která souvisí se změnami v příloze č. 2 smlouvy o dílo – nabídkový rozpočet zhotovitele, včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Tyto změny nastaly v souvislosti s méněpracemi při vlastní realizaci díla a byly odsouhlaseny jak ze strany technického dozoru stavebníka, tak i autorským dozorem této stavby.

2. Text v odstavci 4. Čl. III Cena díla, který zní:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	23 344 298,59 Kč
DPH 21 % činí	4 902 302,70 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	28 246 601,29 Kč

se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	23 198 898,59 Kč
DPH 21 % činí	4 871 768,70 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	28 070 667,29 Kč

3. U níže uvedených položek v příloze č. 2 dochází ke změně počtu měrných jednotek

a) Polní cesta C1

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Původní množství	Nové množství	Změna	J. cena	Index ceny	Celková cena	Cenová soustava
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
54	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	14,000	4,000	-10,000	290,00	1,000	1 160,00	CS ÚRS 2021 01
55	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	7,000	2,000	-5,000	640,00	1,000	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
56	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	7,000	2,000	-5,000	340,00	1,000	680,00	CS ÚRS 2021 01
57	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	7,000	2,000	-5,000	730,00	1,000	1 460,00	CS ÚRS 2021 01
58	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	7,000	2,000	-5,000	560,00	1,000	1 120,00	CS ÚRS 2021 01

b) Polní cesta C6

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Původní množství	Nové množství	Změna	J. cena	Index ceny	Celková cena	Cenová soustava
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
54	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	22,000	4,000	-18,000	290,00	1,000	1 160,00	CS ÚRS 2021 01
55	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	11,000	2,000	-9,000	640,00	1,000	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
56	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	11,000	2,000	-9,000	340,00	1,000	680,00	CS ÚRS 2021 01
57	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	11,000	2,000	-9,000	730,00	1,000	1 460,00	CS ÚRS 2021 01
58	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	11,000	2,000	-9,000	560,00	1,000	1 120,00	CS ÚRS 2021 01

c) Níže uvedené položky v příloze č. 2 - Polní cesta C6 se ruší

ČP	Kód položky	Plný popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena	Cenová soustava
46	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	m2	20,000	250,00	1,000	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
48	465511512	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do cementové malty, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 250 mm	m2	20,000	2 525,00	1,000	50 500,00	CS ÚRS 2021 01
67	919411111	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	2,000	25 000,00	1,000	50 000,00	CS ÚRS 2021 01

3. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán v souvislosti s méněpracemi, které vznikly na stavbě polních cest C1 a C6 v k. ú. Nová Ves nad Popelkou. Změny zohledňují požadavek Obce Nová Ves nad Popelkou na optimalizaci počtu dopravního značení u polních cest C1 a C6, které byly započteny v obou položkových rozpočtech. Dále dochází ke zrušení položek č. 46, 48 a č. 67 v soupisu prací polní cesty C6, a to z důvodu změny technického řešení žlabu v místě sjezdu v km 1,226.
2. Hodnota méněprací na stavbě polních cest C1 a C6, které jsou předmětem Dodatku č. 3, činí 145 400,00 Kč bez DPH.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i aktualizovaná příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr pro realizaci polních cest C1 a C6 v k. ú. Nová Ves nad Popelkou.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 652-2021-541101 zůstávají v platnosti beze změn.
5. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
6. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Liberci dne 19. 10. 2021

V Pardubicích dne 11. 10. 2021

.....
Objednatel

Ing. Bohuslav Kabátek
ředitel KPÚ pro Liberecký kraj

.....
Zhotovitel

Mgr. Michal Kropáč
předseda představenstva

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva

Za správnost vyhotovení dokumentu odpovídá: Jiří Hořák

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9603-31

Stavba: Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

KSO:
Místo: Nová Ves nad Popelkou

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
SPÚ - Pobočka Semily

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
M-SILNICE a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			9 464 889,24
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 464 889,24	1 987 626,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	11 452 515,98
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9603-31

Stavba: Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Místo: **Nová Ves nad Popelkou**

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: 

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 464 889,24	11 452 515,98	
9603-31	Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3	9 464 889,24	11 452 515,98	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

KSO: CC-CZ:
Místo: Nová Ves nad Popelkou Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: IČ:
SPÚ - Pobočka Semily DIČ:

Zhotovitel: IČ:
M-SILNICE a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
XXXXXXXXXX DIČ:

Zpracovatel: IČ:
XXXXXXXXXX DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			9 464 889,24
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 464 889,24	21,00%	1 987 626,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		11 452 515,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Místo: Nová Ves nad Popelkou

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: 

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 464 889,24

HSV - Práce a dodávky HSV

9 259 508,24

1 - Zemní práce

3 535 530,45

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

34 419,37

4 - Vodorovné konstrukce

38 640,00

5 - Komunikace pozemní

5 027 821,08

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

581 015,14

998 - Přesun hmot

42 082,20

M - Práce a dodávky M

3 381,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

3 381,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

202 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

121 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

34 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C6 v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Místo: Nová Ves nad Popelkou

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 464 889,24

D HSV Práce a dodávky HSV

9 259 508,24

D 1 Zemní práce

3 535 530,45

1	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	600,000	55,00	33 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B21" 600		600,000			
	VV		Součet		600,000			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	38,000	300,00	11 400,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 5" 38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
3	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	32,000	2 200,00	70 400,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 8" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
4	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	30,000	300,00	9 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		" B11" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
5	K	112101122	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	30,000	2 000,00	60 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B14" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
6	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	68,000	300,00	20 400,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		Odstranění pařezu do DN 300					
	VV		38(B5)+30(B11)					
	VV		"B 17" 38+30		68,000			
	VV		Součet		68,000			
7	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	62,000	2 000,00	124 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		Odstranění pařezu do DN 500					
	VV		32(B8)+30(B14)					
	VV		"B 19" 32+30		62,000			
	VV		Součet		62,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	5 312,000	15,00	79 680,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		" A10 5312,00(A9)x0,10 =					
	VV		5312		5 312,000			
	VV		Součet		5 312,000			
9	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 456,750	50,00	122 837,50	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"J 1"339,00(A1.1)+600,00(A2.1)+667,00(A3.1)+117,20(A4.1)+699,75(A25)-odpočet rýhy pro drenáže+33,80 "výhybna v km					
	VV		0,420 vlevo" (ZBV1)					
	VV		339,0+600,0+667,0+117,20+699,75+33,80		2 456,750			
	VV		Součet		2 456,750			
10	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	10,800	637,00	6 879,60	
	VV		"hloubení rýhy pro chráničku CETIN - výhybna v km 0,150 a 0,420 vlevo" (ZBV1)					
	VV		60*0,30*0,60		10,800			
	VV		Součet		10,800			
11	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	79,920	200,00	15 984,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		133,20(D1)x0,60					
	VV		" D2" 133,20*0,60		79,920			
	VV		Součet		79,920			
12	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	38,000	50,00	1 900,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 6" 38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
13	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	32,000	500,00	16 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 9" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
14	K	162201405	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	30,000	50,00	1 500,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 12" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
15	K	162201406	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	30,000	500,00	15 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 15" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
16	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	38,000	50,00	1 900,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 7" 38		38,000			
	VV		Součet		38,000			
17	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	32,000	500,00	16 000,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 10" 32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
18	K	162201415	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	50,00	1 500,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 13" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
19	K	162201416	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	30,000	500,00	15 000,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 16" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
20	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	68,000	50,00	3 400,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 18" 38+30		68,000			
	VV		Součet		68,000			
21	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	62,000	500,00	31 000,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"B 20" 32,0+30		62,000			
	VV		Součet		62,000			
22	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	398,300	45,00	17 923,50	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11- na ohumusování"					
	VV		v rovině 154,00(A1.10)+460,00(A2.10)+145,00(A3.10)+74,0(A4.10)+100					
	VV		"F1" (154+460+145+74+100)*0,10		93,300			
	VV		ohumusování ve svahu					
	VV		418,00(A1.11)+1801,00(A2.11)+482,00(A3.11)+215,20(A4.11)+100,00+33,80 "výhybna v km 0,420 vlevo"(ZBV1)					
	VV		"F2" (418+1801+482+215,20+100)*0,10 + (33,80*0,1)		305,000			
	VV		Součet		398,300			
23	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2 560,170	85,00	217 614,45	
24	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12 800,850	5,00	64 004,25	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"J 6" 2584,47(15)x5 - 81,60x5 "CETIN" (ZBV1)					
	VV		(2584,47*5) - (81,60*5)		12 514,350			
	VV		"F 7 ornice - 531,20(A10)-473,90(F5)					
	VV		(531,20-473,90)*5		286,500			
	VV		Součet		12 800,850			
25	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	57,296	60,00	3 437,76	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"přebytek ornice na skládku"					
	VV		"F7" 531,20-473,904		57,296			
	VV		Součet		57,296			
26	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	2 311,096	220,00	508 441,12	
27	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	4 046,962	280,00	1 133 149,36	
28	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	2 806,920	55,00	154 380,60	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"J2" 55,00(A1.2)+408,00(A2.2)+59,00(A3.2)+49,70(A4.2)+144,86(A26)+2090,39(C6)					
	VV		55,00+408,0+59+49,70+144,86+2090,36		2 806,920			
	VV		Součet		2 806,920			
29	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4 608,180	50,00	230 409,00	
30	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	2 560,170	15,00	38 402,55	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"J 5" 2502,87(J1)+81,60(J3)-81,60 "CETIN" (ZBV1)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		2502,87+81,60-81,60 "CETIN"		2 502,870			
	VV		"F 7 ornice - 531,20(A10)-473,90(F5)					
	VV		531,20-473,90		57,300			
	VV		Součet		2 560,170			
31	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	933,000	36,00	33 588,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"A23 - 154,00(A1.10)+460,00(A2.10)+145,00(A3.10)+74,00(A4.10)+100,00"					
	VV		"F1 " 933,00(F1)					
	VV		933,0		933,000			
	VV		Součet		933,000			
36	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	933,000	26,00	24 258,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F1" 933,0		933,000			
	VV		Součet		933,000			
37	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	48,050	100,00	4 805,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F4" 933,0 *0,05*1,03		48,050			
	VV		Součet		48,050			
38	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utazení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 016,200	30,00	90 486,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F2" 3016,20		3 016,200			
	VV		Součet		3 016,200			
39	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	155,334	100,00	15 533,40	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F4" 3016,20*0,05*1,03		155,334			
	VV		Součet		155,334			
32	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	3 949,200	9,00	35 542,80	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F 10 933,0(F1)+3016,20(F2) "					
	VV		933,0+3016,20		3 949,200			
	VV		Součet		3 949,200			
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	7 197,780	12,00	86 373,36	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"A 11- 1024,00(A1.5)+3782,00(A2.5)+1100,00(A3.5)+567,50(A4.5)+684,28(A5)+40,00(A6)					
	VV		1024,0+3782,0+1100,0+567,50+684,28+40,0		7 197,780			
	VV		Součet		7 197,780			
34	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	250,000	60,00	15 000,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F12 " 250,0		250,000			
	VV		Součet		250,000			
35	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	2 766,200	35,00	96 817,00	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F11 " 2766,20		2 766,200			
	VV		Součet		2 766,200			
40	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	3 016,200	36,00	108 583,20	
	VV		"výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"F2" 418,00(A1.11)+1801,00(A2.11)+482,00(A3.11)+215,20(A4.11)+100,00					
	VV		418,0+1801,0+482,0+215,20+100		3 016,200			
	VV		Součet		3 016,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
D 11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce						34 419,37
41	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	439,300	25,00	10 982,50		
	VV		" výkaz ploch a kubatur C.2.11"						
	VV		bourání podkladů štěrkových do 250 mm						
	VV		154,00(A2.3)+102,10(A4.3)+50,00+133,20(D5)						
	VV		"A7" 154,0+102,10+50+133,20		439,300				
	VV		Součet		439,300				
42	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	483,240	21,00	10 148,04		
	VV		" výkaz ploch a kubatur C.2.11"						
	VV		bourání podkladů štěrkových do 250 mm						
	VV		"C2" - 439,30(B1)x0,25 = 109,83m3						
	VV		na skládku a zpět na výměnu						
	VV		241,62*2		483,240				
	VV		Součet		483,240				
43	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	241,615	55,00	13 288,83		
	VV		" výkaz ploch a kubatur C.2.11"						
	VV		bourání podkladů štěrkových do 250 mm						
	VV		154,00(A2.3)+102,10(A4.3)+50,00+133,20(D5)						
	VV		"Na výměnu podlaží J8"						
	VV		(154,0+102,10+50+133,20)*0,55		241,615				
	VV		Součet		241,615				
D 4			Vodorovné konstrukce						38 640,00
44	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	6,900	5 600,00	38 640,00		
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"						
	VV		"H5 " zpevnění lomovým kamenem						
	VV		23,00(H1)x0,30						
	VV		23,0*0,30		6,900				
	VV		Součet		6,900				
D 5			Komunikace pozemní						5 027 821,08
45	K	564782111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	40,000	310,00	12 400,00		
	VV		výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"						
	VV		VŠ 300 mm						
	VV		(A18)						
	VV		40,0		40,000				
	VV		Součet		40,000				
46	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	7 249,780	171,00	1 239 712,38		
47	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	6 886,980	271,00	1 866 371,58		
	VV		výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"						
	VV		ACP 16+ 70 mm						
	VV		912,00(A1.6)+3690,00(A2.6)+1000,00(A3.6)+548,70(A4.6)+684,28(A5)+52,00 "výhybna v km 0,420 vlevo"(ZBV1)						
	VV		" A 13" 912,0+3690+1000,0+548,70+684,28+52,00		6 886,980				
	VV		Součet		6 886,980				
48	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	4 349,500	28,00	121 786,00		
	VV		výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"						
	VV		vyspravení povrchu kamenivem drceným						
	VV		"A20" 3782,0(A2.12)+567,50(A4.12)						
	VV		3782,0+567,50		4 349,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			VV Součet		4 349,500			
49	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	174,200	400,00	69 680,00	
			VV výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "A27 zemní krajnice "					
			VV (1587,0*2+310)*0,05		174,200			
			VV Součet		174,200			
50	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	313,560	50,00	15 678,00	
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "zemní krajnice A27 "					
			VV (1587,0*2+310,0)*0,05*1,8		313,560			
			VV Součet		313,560			
51	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	40,000	20,00	800,00	
			VV výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV posyp kamenivem drceným 35 kg/m2 A19					
			VV "A19" 40,0		40,000			
			VV Součet		40,000			
52	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	6 886,980	14,00	96 417,72	
53	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	6 886,980	12,00	82 643,76	
54	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	6 886,980	218,00	1 501 361,64	
55	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	233,000	90,00	20 970,00	
			VV výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV asfaltová záplivka spáry					
			VV 100,50(H2)x2+32,00 "výhybna v km 0,420 vlevo" (ZBV1)					
			VV 100,5*2+32,00		233,000			
			VV Součet		233,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				581 015,14	
56	K	914111111	Montáž visulé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	290,00	1 160,00	
			VV výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "G1" 22-18 "ZBV"		4,000			
			VV Součet		4,000			
57	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	2,000	640,00	1 280,00	
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV " G 3: A22 - Jiné nebezpečí" 11-9 "ZBV"		2,000			
			VV Součet		2,000			
58	M	40445650	dodatekové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	340,00	680,00	
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "G4: E13 - text" 11-9 "ZBV"		2,000			
			VV Součet		2,000			
59	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	730,00	1 460,00	
			VV výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "G 2"11-9 "ZBV"		2,000			
			VV Součet		2,000			
60	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	560,00	1 120,00	
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
			VV "G 5"11-9 "ZBV"		2,000			
			VV Součet		2,000			
61	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	10 325,260	27,00	278 782,02	
62	K	919731112	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. do 150 mm	m	46,400	80,00	3 712,00	
63	K	919731122	Zarovnění styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné tl. přes 50 do 100 mm	m	2,700	80,00	216,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		" B4" 2,7			2,700		
	VV		Součet			2,700		
64	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	32,000	41,16	1 317,12	
	VV		" výhybna v km 0,420 vlevo" (ZBV1)					
	VV		32			32,000		
	VV		Součet			32,000		
65	K	935113212-R	Osazení žlabu štěrbinového 500x600x4000mm a čistícího kusu 500x600x1000mm do betonového lože	m	17,000	614,00	10 438,00	
	VV		žlab štěrbinový 500x600x4000mm*4 + čistící kus 500x600x1000mm (ZBV1)					
	VV		montáž žlabu sv.š. 500 mm na základ z C 30/37					
	VV		17,0			17,000		
	VV		Součet			17,000		
66	M	592284350-R	Žlab štěrbinový s přerušovanou štěrbinou 500x600x4000mm a čistícím kusem 500x600x1000mm	m	17,000	4 165,00	70 805,00	
	VV		žlab štěrbinový 500x600x4000mm*4 + čistící kus 500x600x1000mm (ZBV1)					
	VV		17			17,000		
	VV		Součet			17,000		
67	K	935114112	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 %	m	100,500	2 090,00	210 045,00	
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.2.11"					
	VV		"H1-H3 štěrbinový žlab se základem a záslepkou" 100,50			100,500		
	VV		Součet			100,500		
D	998		Přesun hmot				42 082,20	
68	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7 013,700	6,00	42 082,20	
	VV		7095,669-129,079"CETIN"+47,11"výhybna v km 0,420 vlevo"(ZBV1)					
	VV		7013,7			7 013,700		
	VV		Součet			7 013,700		
D	M		Práce a dodávky M				3 381,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				3 381,00	
69	K	460791214	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	60,000	22,30	1 338,00	
	VV		" výhybna v km 0,150 a výhybna v km 0,420 vlevo"					
	VV		" trouba HDPE+LDPE D94/110mm"					
	VV		30,00*2			60,000		
	VV		Součet			60,000		
70	M	34571355	Trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D94/110 mm HDPE+LDPE	m	60,000	34,05	2 043,00	
	VV		" výhybna v km 0,150 a výhybna v km 0,420 vlevo"					
	VV		30,00*2			60,000		
	VV		Součet			60,000		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				202 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				121 000,00	
71	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
72	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	
73	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
74	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
75	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN4			Inženýrská činnost				34 000,00	
76	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00	
D VRN9			Ostatní náklady				22 000,00	
77	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 9602-21

Stavba: Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

KSO:
Místo: Nová Ves nad Popelkou

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:
SPÚ - Pobočka Semily

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
M-SILNICE a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
[REDAKCE]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			13 734 009,35
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	13 734 009,35	2 884 141,96
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 618 151,31
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9602-21

Stavba: Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Místo: **Nová Ves nad Popelkou**

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		13 734 009,35	16 618 151,31	
9602-1	C.1 SO 101 Účelo...	13 219 697,08	15 995 833,47	STA
9602-2	Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, vk.ú. Nová Ves nad Popelkou - výsadba	514 312,27	622 317,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-1 - C.1 SO 101 Účelo...

KSO:

Místo: Nová Ves nad Popelkou

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:

SPÚ - Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 219 697,08

DPH základní
snížená

Základ daně
13 219 697,08
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 776 136,39
0,00

Cena s DPH

v CZK

15 995 833,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (poľních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-1 - C.1 SO 101 Účelo...

Místo:

Nová Ves nad Popelkou

Datum:

20. 9. 2021

Zadavatel:

SPÚ - Pobočka Semily

Projektant:

Zhotovitel:

M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

13 219 697,08

HSV - Práce a dodávky HSV

12 979 697,08

1 - Zemní práce

4 483 476,64

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

70 029,23

4 - Vodorovné konstrukce

6 720,00

5 - Komunikace pozemní

7 879 289,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

478 199,68

998 - Přesun hmot

61 981,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

240 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

159 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

25 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

34 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (poľních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-1 - C.1 SO 101 Účelo...

Místo: Nová Ves nad Popelkou

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: 

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

13 219 697,08

D HSV Práce a dodávky HSV

12 979 697,08

D 1 Zemní práce

4 483 476,64

1	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101101					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV "B 3" 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
2	K	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	2 200,00	15 400,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112101102					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV "B 6" 7		7,000			
			VV Součet		7,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251101					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV "B 9" 2		2,000			
			VV Součet		2,000			
4	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	2 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251102					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV "B 11" 7		7,000			
			VV Součet		7,000			
5	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8 362,000	15,00	125 430,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/121151123					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV " A16 8362,00(A15)x0,10"					
			VV 8362,0		8 362,000			
			VV Součet		8 362,000			
6	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	3 537,994	50,00	176 899,70	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122251106					
8	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	86,280	200,00	17 256,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251103					
			VV " výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
			VV " D2" 143,80(D1)x0,60 =					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		143,80*0,60				86,280	
	VV		Součet				86,280	
9	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201401					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 4" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	162201402	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201402					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 7" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
11	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201411					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 5" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
12	K	162201412	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201412					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 8" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
13	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201421					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 10" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
14	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	7,000	500,00	3 500,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162201422					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"B 12" 7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
15	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	667,188	45,00	30 023,46	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351103					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"F 5 ornice na ohumusování - 5559,90(F3)x0,10x1,20 "					
	VV		5559,90*0,10*1,2		667,188			
	VV		Součet		667,188			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 793,284	85,00	322 429,14	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117					
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	19 440,444	5,00	97 202,22	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119					
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	836,198	60,00	50 171,88	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"F 5 - 5559,90(F3)x0,10x1,20 "					
	VV		5559,90*0,10*1,2		667,188			
	VV		"F 7 - 836,20(A16)-667,19(F5) "					
	VV		836,20-667,19		169,010			
	VV		Součet		836,198			
19	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	2 210,765	220,00	486 368,30	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58380652					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"C3: (2090,39(C1) - 65,88(ZBV1)*0,50)/1,20*1,82 "					
	VV		2024,51*0,5*1,2*1,82		2 210,765			
	VV		Součet		2 210,765			
20	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	5 868,098	280,00	1 643 067,44	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58343930					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"C5 nákup vhodného materiálu "					
	VV		3480,62(C4)-223,45(C2)-32,9406(ZBV1)					
	VV		(3480,62-223,45-32,9406)*1,82		5 868,098			
	VV		Součet		5 868,098			
21	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4 253,530	55,00	233 944,15	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171151103					
22	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6 828,073	50,00	341 403,65	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221					
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3 793,284	15,00	56 899,26	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"I 5" 3730,78(11)+12,00(13) -118,506 (ZBV1)					
	VV		3730,78+12,0-118,506		3 624,274			
	VV		"F 7 ornice- 836,20(A16)-667,19(F5) "					
	VV		836,20-667,19		169,010			
	VV		Součet		3 793,284			
26	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 398,000	36,00	50 328,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181351113					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"F1" 1298,90(A10)+100,00 "					
	VV		1298+100		1 398,000			
	VV		Součet		1 398,000			
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1 134,220	120,00	136 106,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/10364101					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		" F5" 5559,90(F3)x0,10x1,20					
	VV		5559,90*0,10*1,20*1,7		1 134,220			
	VV		Součet		1 134,220			
28	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 398,900	26,00	36 371,40	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411121					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		" A28 1298,90(A10)+100,00 "					
	VV		"F4" 1298,9+100		1 398,900			
	VV		Součet		1 398,900			
29	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	72,043	100,00	7 204,30	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572472					
	VV		" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
	VV		"F4" 1398,9*0,05*1,03		72,043			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	72,043				
30	K	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utážení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	4 161,000	30,00	124 830,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181411122					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			" A29 4011,00(A11)+150,00 "					
VV			"F2" 4011+150	4 161,000				
VV			Součet	4 161,000				
31	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	214,292	100,00	21 429,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/00572474					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			"F4" 4161,0*0,05*1,03	214,292				
VV			Součet	214,292				
32	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	5 559,900	9,00	50 039,10	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951111					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			"F 10 1398,90(F1)+4161,00(F2) "					
VV			1398,90+4161,0	5 559,900				
VV			Součet	5 559,900				
33	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	11 082,670	12,00	132 992,04	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951112					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			"A 17 - 10107,80(A5)+918,55(A12)-109,80(ZBV1)+166,12(A13)					
VV			10107,80+918,55-109,80+166,12	11 082,670				
VV			Součet	11 082,670				
34	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	250,000	60,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182151111					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			"F12 " 250,0	250,000				
VV			Součet	250,000				
35	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	3 911,000	35,00	136 885,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182251101					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			"F11 " 3911,0	3 911,000				
VV			Součet	3 911,000				
36	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	4 161,000	36,00	149 796,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182351133					
VV			" výkaz ploch a kubatur V.Č C.1.10"					
VV			" A29 4011,00(A11)+150,00 "					
VV			4011+150	4 161,000				
VV			Součet	4 161,000				
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							70 029,23	
37	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	893,800	25,00	22 345,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107123					
VV			" výkaz ploch a kubatur C.1.10"					
VV			"A 14 700,00(A3)+50,00+143,80(D5) "700+50,0+143,80	893,800				
VV			Součet	893,800				
38	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	983,180	21,00	20 646,78	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221571					
VV			" výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" bourání podkladů šterkových do 250 mm (A14) 893,80m2"					
	VV		2) – 893,80(B1)x0,550 = 491,59 t					
	VV		893,8*0,55			491,590		
	VV		"Na výměnu podloží" 893,80*0,55			491,590		
	VV		Součet			983,180		
39	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	491,590	55,00	27 037,45	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611					
	VV		" výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
	VV		" bourání podkladů šterkových do 250 mm (A14) 893,80m2"					
	VV		2) – 893,80(B1)x0,550 = 491,59 t					
	VV		"B 7" 893,8*0,55			491,590		
	VV		Součet			491,590		
D	4		Vodorovné konstrukce				6 720,00	
40	K	463211131	Rovnanina z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny tl. rovinaniny, bez vypracování líce s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	1,200	5 600,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/463211131					
	VV		výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
	VV		"H5 " zpevnění lomovým kamenem					
	VV		4,00(H1)x0,30					
	VV		4,0*0,30			1,200		
	VV		Součet			1,200		
D	5		Komunikace pozemní				7 879 289,68	
41	K	564782111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	166,120	310,00	51 497,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564782111					
	VV		výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
	VV		VŠ 300 mm					
	VV		(A13)					
	VV		"A 23" 166,12			166,120		
	VV		Součet			166,120		
42	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	11 082,670	171,00	1 895 136,57	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564871111					
43	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	10 668,050	271,00	2 891 041,55	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565155121					
44	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	11 082,670	28,00	310 314,76	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/566201111					
	VV		výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
	VV		vyspravení povrchu kamenivem drčeným					
	VV		" A25" 11192,47-109,80(ZBV1)x0,03					
	VV		11192,47-109,80			11 082,670		
	VV		Součet			11 082,670		
45	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	247,700	400,00	99 080,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569903311					
	VV		výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
	VV		"zemní krajnice "					
	VV		" A 32" (2246,0*2+462,0)*0,05			247,700		
	VV		Součet			247,700		
46	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	445,860	50,00	22 293,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/10364100					
	VV		"zemní krajnice "					
	VV		(2246,0*2+462,0)*0,05*1,8			445,860		
	VV		Součet			445,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	571907111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drčeným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2	m2	166,120	20,00	3 322,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/571907111					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	posyp kamenivem drčeným 35 kg/m2					
		VV	(A23)					
		VV	"A24" 166,12		166,120			
		VV	Součet		166,120			
48	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	10 668,050	14,00	149 352,70	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573111112					
49	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	10 668,050	12,00	128 016,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211107					
50	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	10 668,050	218,00	2 325 634,90	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577144121					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	ACO 11+ 50mm					
		VV	9859,30(A7)+918,55(A12)-109,80(ZBV1)					
		VV	" A 20" 9859,30+918,55-109,80		10 668,050			
		VV	Součet		10 668,050			
51	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou závlivkou	m	40,000	90,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/599141111					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	"H4" 20,0 *2		40,000			
		VV	Součet		40,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				478 199,68	
54	K	914111111	Montáž vislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	290,00	1 160,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914111111					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	"G1" 18-14 "ZBV"		4,000			
		VV	Součet		4,000			
55	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	2,000	640,00	1 280,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445600					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	" G 3: A22 - Jiné nebezpečí" 9-7 "ZBV"		2,000			
		VV	Součet		2,000			
56	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445650					
		VV	výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	"G4: E13 - text" 9-7 "ZBV"		2,000			
		VV	Součet		2,000			
57	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	2,000	730,00	1 460,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/914511111					
		VV	"výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	" G 2" 9-7 "ZBV"		2,000			
		VV	Součet		2,000			
58	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/40445225					
		VV	"výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10"					
		VV	"G 5" 9-7 "ZBV"		2,000			
		VV	Součet		2,000			
59	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	15 951,840	27,00	430 699,68	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919726122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	935114112	Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s betonováním rozměru 220x260 mm (mikroštěrbínový) se spádem dna 0,5 %	m	20,000	2 090,00	41 800,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/935114112 výkaz ploch a kubatur - V.Č. C.1.10" "H1-H3 štěrbinový žlab se základem a záslepkou" 20,0 Součet		20,000 20,000			
D	998		Přesun hmot				61 981,85	
61	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10 330,309	6,00	61 981,85	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				240 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				159 000,00	
69	K	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/011303000					
70	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012103000					
71	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	68 000,00	68 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/012303000					
72	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00	
73	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				34 000,00	
74	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/043002000					
D	VRN9		Ostatní náklady				22 000,00	
75	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/090001000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-2 - Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, vk.ú. Nová Ves nad Popelkou - výsadba

KSO:

Místo: Nová Ves nad Popelkou

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel:

SPÚ - Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

514 312,27

DPH základní
snížená

Základ daně
514 312,27
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
108 005,58
0,00

Cena s DPH

v CZK

622 317,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-2 - Realizace účelových komunikací (polních cest) C1, vk.ú. Nová Ves nad Popelkou - výsadba

Místo: Nová Ves nad Popelkou

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant: 

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

514 312,27

HSV - Práce a dodávky HSV

514 312,27

1 - Zemní práce

494 433,52

998 - Přesun hmot

19 878,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace účelových komunikací (poľních cest) C1, v k.ú. Nová Ves nad Popelkou - Dodatek č. 3

Objekt:

9602-2 - Realizace účelových komunikací (poľních cest) C1, vk.ú. Nová Ves nad Popelkou - výsadba

Místo: Nová Ves nad Popelkou

Datum: 20. 9. 2021

Zadavatel: SPÚ - Pobočka Semily

Projektant:

Zhotovitel: M-SILNICE a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

514 312,27

D HSV Práce a dodávky HSV

514 312,27

D 1 Zemní práce

494 433,52

1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 viz výkaz ploch a kubatur: "J4:" 98,0	kus	98,000	500,00	49 000,00	
2	M	10311100	rašelina zahradnická VL viz výkaz ploch a kubatur: "J4:" 98,0	m3	98,000	1 000,00	98 000,00	
3	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m viz výkaz ploch a kubatur: "J1:" 47+51	kus	98,000	450,00	44 100,00	
4	M	02650442	habr obecný /Carpinus betulus/ 80-125cm viz výkaz ploch a kubatur: habr obecný (Carpinus betulus), obvod 10-12 cm "J2:" 47	kus	47,000	1 900,00	89 300,00	
5	M	02650381	jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm viz výkaz ploch a kubatur: třešeň ptačí (Prunus avium), obvod 10-12 cm "J3:" 51	kus	51,000	1 900,00	96 900,00	
6	K	184215111	Ukotvení dřeviny kůly jedním kulem, délky do 1 m viz výkaz ploch a kubatur: příčka z púlené frézované kulatiny "J7:" 294,0	kus	294,000	55,00	16 170,00	
7	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m viz výkaz ploch a kubatur: příčka z púlené frézované kulatiny "J7:" 294,0	kus	294,000	60,00	17 640,00	
8	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kulem, délky přes 2 do 3 m viz výkaz ploch a kubatur: kůl vyvazovací 250/6 cm, vč. bavňeného úvazku 196 m "J5, J8:" 98,0	kus	98,000	220,00	21 560,00	
9	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m viz výkaz ploch a kubatur: kůl vyvazovací 250/6 cm	kus	294,000	85,00	24 990,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vV "J6, J9:" 98,0*3		294,000			
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	kus	98,000	55,00	5 390,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J10:" 98,0		98,000			
11	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	0,196	120,00	23,52	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J10:" 98,0*0,002		0,196			
12	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,000	55,00	5 390,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J14:" 98,0*0,50*2		98,000			
13	M	61894003	<i>rákos ohradový neloupaný 60x200cm</i>	m2	98,000	55,00	5 390,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J15:" 98,0*0,50*2		98,000			
14	K	184501181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,000	20,00	1 960,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J20:" 98,0		98,000			
15	K	184816112	Hnojení sazenic vápenatými hnojivy v množství přes 1,0 do 2,0 kg k jedné sazenici	kus	98,000	2,00	196,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J13:" 98,0		98,000			
16	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	196,000	18,00	3 528,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J13:" 98*2		196,000			
17	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	98,000	25,00	2 450,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J11:" 98,0		98,000			
18	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	9,800	850,00	8 330,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J12:" 98,0*0,1		9,800			
19	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	9,800	155,00	1 519,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J16:" 98,0*0,1		9,800			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	9,800	155,00	1 519,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J17, J19:" 9,8		9,800			
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlahu rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	19,600	55,00	1 078,00	
			vV viz výkaz ploch a kubatur: vV "J18:" 9,8*2		19,600			
D	998		Přesun hmot				19 878,75	
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	26,505	750,00	19 878,75	